
敬具

１．内覧会日時

     2025年1月21日（火） 11時から17時まで

２．内覧会会場

JR東西線北新地駅 徒歩2分

大阪メトロ谷町線東梅田駅 徒歩6分

※ 当ビル西側エントランス右手のショールーム内が受付会場となります。

※ 駐車場・駐輪場はございません。

３．お問い合わせ先

アール・ティー開発株式会社 📞 06-6361-2909

担当 多田

以上

各線梅田駅・大阪駅 徒歩9分

さて、弊社所有『リゾートトラスト御堂筋ビル（1・2階フロア）』は、現在テナント募集中となっており、

写真や図面だけでは伝わりづらい区画となりますため、内覧会を開催させていただくことになりました。

つきましては、ご多忙のこととは存じますがこの機会に当区画を実際にご内覧いただき、お客様に当ビルを

おすすめ頂きます様よろしくお願い申し上げます。

平素より、当社ビルのテナント募集活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

リゾートトラスト御堂筋ビル 1・2階【南】フロア 大阪市北区西天満4-14-3

2024年12月吉日

ご協力仲介業者 各位

アール・ティー開発株式会社

内覧会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

記

外観写真現地地図


